Croce Rossa ltaliana
Comitato di Assisi - ODV
Consiglio Direttivo

Croce Rossa ltaliana

Delibera n° 8 del 12 Maggio 2025
Accettazione donazione Famiglia

Il giorno 12 Maggio 2025 il Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana Comitato di Assisi —
ODV regolarmente costituito;

VISTO il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa ltaliana adottato in data 28 settembre
2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 novembre 2010;

VISTO il vigente Statuto e I'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Assisi

VISTO regolamento sulla trasparenza e sui controlli.

DELIBERA

Di accettare la donazione di € 4.904,00 della famiglia | | da

destinare all'acquisto di un veicolo trasporto disabili.

Di trasmettere copia del presente provvedimento agli Organi superiori CRI.

Il Segretario verbalizzante

Angelo Ottaviani .'I /

|
ﬁlw,w ip o
Il Presidente del Comitato

Emanuel /Bertlnelll
( Lumwﬁ‘ yuelA

www.cri.it Associazione della Croce Rossa ltaliana
U ,It I. . N ‘Comilalc di Assisi

n .ﬂ 1a Via Protomartiri Francescani, 78 - 06081 Assisi
che aiuta assisi@cri.it | Tel 075/8043500 Fax 075/8043744

C.F. e P.IVA 94149580543 - 03366990541



